
РЕШЕНИЕ 
 

ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

от  « 28»    октября_  2013 г.                                                                   №  7 

 

 

О регистрации фракции «Единая Россия»   

в земском собрании  Ольшанского  

сельского поселения  муниципального 

района «Чернянский район»  Белгородской 

области 

 

  

 

          В соответствии  с  статьей 1.16 Регламента  Земского собрания  

Ольшанского  сельского  поселения  муниципального   района «Чернянский  

район» Белгородской области  и на основании уведомления  о создании 

фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Земское  собрание  Ольшанского сельского 

поселения  муниципального  района  «Чернянский район»  решило: 

      1.Зарегистрировать  в земском собрании  Ольшанского  сельского 

поселения  депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в количестве 5 

человек. 

      2. Данное решение обнародовать. 

      3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его  подписания. 

 

 

 

Глава Ольшанского  

сельского поселения         ___________                            Е.В.Пономарева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

СПИСОК  

членов  фракции  Всероссийской политической партии «Единая Россия»  в Земском 

собрании  Ольшанского сельского поселения 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1 Пономарева Елена Васильевна Руководитель  фракции 

Всероссийской  политической партии 

«Единая Россия»  в Земском собрании  

Ольшанского сельского поселения 

2 Захарова Людмила Леонидовна Заместитель руководителя фракции 

Всероссийской  политической партии 

«Единая Россия»  в Земском собрании  

Ольшанского сельского поселения 

3 Захарова Лариса Николаевна  

4 Простаков Анатолий Константинович  

5 Шаповалов Евгений Владимирович  

 


